1564

1120

dat et amicit realen hunc nomen et actuali  
 possessionem per illud quod unum competet et  
 de quorum q. Solent. Et de acceptanda. Per ipsum  
 Regem in hunc finem. Et nonarium suum et ipsius  
 regne. hoc idem alio plene. Et non ac ipsum omnia  
 per se. Recogitatem tractantur cum uniuersis eod. Vnde  
 et in suis libris impetentur et rogantur quibus  
 genoi et possit ex huiusmodi quaere et pacifice  
 mai di gratia. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 et et per se qui et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 agerit. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 ac ad delictu expentem. Et deo. Et deo. Et deo.  
 in quibus. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 pleris. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 sua. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.

Feria Sexta post festum  
 Sancti Thomae Apostoli pro  
 xima Anno Domini Millesimo  
 sexcentesimo sexagesimo  
 tertio.

1564

Habeskie Comes & Grusse  
 cki familia eius quietant.

oran. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 per se. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 omnes. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.  
 et deo. Et deo. Et deo. Et deo. Et deo.